—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕198 号

关于单良等同志职务任免的通知

因工作需要，经研究决定：

单良同志任校长办公室副主任，免去其资产经营管理处副处

长职务；

李吉海同志任监察处副处长；

免去潘勇涛同志物理学院副院长（兼）职务；

免去宋晓燕同志电子科学与工程学院、微电子学院副院长

（兼）职务；

免去夏建春同志监察处监察员（副处级）职务；

免去邱海波同志附属中大医院副院长职务。

 —２—

上述同志职务任免时间从2019年7月19日起算。

校长：张广军

                             2019年 7月 23日

（主动公开）

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2019 年 7 月 23 日印发